
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОШ „ИВО АНДРИЋ“ 

ПРАЊАНИ 

5.11.2021. 

 

ТИМОВИ У ШКОЛИ ЗА ШКОЛСКУ 2021-2022. 
 

На основу упитника формирани су тимови  у ОШ „Иво Андрић“ Прањани за школску 2021-2022. 

 

1.Тим за обезбеђивање квалитета и развоја установе 

-Катарина Љуца –координатор 

-Ненад Тешовић 

-Ана Миловановић 

-Вера Трнавац 

-Милена Томовић 

-Ивана Марковић 

-Јасмина Павловић 

-Ненад Радовић и  

-Марко Станојевић. 

 

2.Тим за професионални развој и стручно усавршавање 

Данијела Ракићевић  -  координатор  

-Милка Јоровић 

-Тамара Богдановић 

-Славица Јовићевић Бабовић 

-Јелена Чоловејић 

-Бојана Аћимовић 

-Снежана Голубов 

-Бранкица Миловановић 

-Ана Миловановић и  

-Мирјана Маћић. 

 

3.Тим заштита од насиља, злостављања, дискриминације и занемаривања 

-Велимир Александров -  координатор 

-Милан Копривица 

-Никола Гвариловић 

-Ненад Радовић 

-Дејан Јеверица 

-Бранка Рајчевић 

-Бојан Ђуровић 

-Драган Алуровић и  

-Славица Јевтовић. 

 

4. Тим за инклузивно образовање 

-Јелена  Дрманац – координатор 

-Славица Дилпарић 

-Милева Глишић 

-Ружица Томанић 

-Бојан Ђуровић 

-Саша Васиљевић 

-Велимир Александров и  

-Јелена Александров. 

 



 

5. Тим за развој међупредметне компетенције и предузетништво 

-Бранка Рајчевић - координатор  

-Стефан Радојичић 

-Славица Јевтовић 

-Ивана Милекић 

-Мирјана Матовић 

-Горица Ристановић 

-Драгана Лечић 

-Бранкица Миловановић и  

-Милка Јоровић 

 

6.Тим за професионалну оријентацију 

-Слободанка Гавриловић – координатор 

-Милка Обренић 

-Ивана Чоловић 

-Милена Томовић 

-Стефан Радојичић 

-Бранка Станојевић и  

-Маријана Марковић. 

 

7. Тим за самовредновање 

-Бојана Аћимовић –координатор 

-Марко Станојевић 

-Ружица Томанић 

-Вера Трнавац 

-Мирјана Маћић 

-Александар Јовић 

-Ивана Милекић 

-Јасмина Павловић и  

-Мирјана Матовић. 

 

8. Тим за писање пројекта у школи 

-Драгана Лечић –координатор 

-Ненад Тешовић 

-Саша Васиљевић 

-Снежана Голубов 

-Славица Јовићевић Бабовић 

-Катарина Љуца  

-Тамара Богдановић и  

-Ивана Чоловић 

 

10. Тима за Годишњи план рада школе  
-Данијела Ракићевић –координатор 

-Јелена Чоловејић 

-Горица Ристановић и  

-Милева Глишић. 

 

11.Тим аза Годишњи извештај о раду школе 

-Јелена  Дрманац – координатор 

-Слободанка Гавриловић 

-Славица Дилпарић и  

-Гордана Поповић. 



ТИМОВИ ЗА ОБЛАСТИ САМОВРЕДНОВАЊА У ШКОЛИ 

 
1.Тим за област Програмирање, планирање и извештавање  

-Милева Глишић –координатор 

-Бранка Рајчевић 

-Мирјана Маћић 

-Велимир Александров 

-Драгана Лечић и  

-Снежана Голубов. 

 

2.Тим за области Настава и учње 

-Данијела Ракићевић – координатор 

-Горица Ристановић 

-Јелена Александров 

-Јелена Чоловејић и  

-Ненад Радовић. 

 

3.Тим за области Образовна постигнућа ученика 

-Слободанка Гавриловић –координатор  

-Мирјана Матовић 

-Бојан Ђуровић 

-Ивана Милекић 

-Милан Копривица и  

-Славица Дилпарић  

 

4.Тим за области  Подршка ученицима 

-Славица Јовићевић Бабовић- координатор  

-Ружица Томанић 

-Марко Станојевић 

-Ненад Тешовић 

-Стефан Радојичић и  

-Милка Обренић 

 

5.Тим за области Етос 

-Катарина Љуца – координатор  

-Бојана Аћимовић 

-Вера Трнавац 

-Бранкица Миловановић 

-Милена Томовић и 

-Ивана Марковић. 

 

6. Тим за област Организација рада управљање људским и материјалним ресурсима 

-Милка Јоровић –координатор 

-Јасмина Павловић 

-Ана Миловановић 

-Саша Васиљевић 

-Ивана Чоловић и  

-Дејан Јеверица.  

Директор школе 

Зоран Пантовић 

 


